
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 15/01/2020 10:00 - Página 1

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 1 Masc., 50m Espalda Benjamin A Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 4

1 ESQUIROZ AZALDEGI, Imanol 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
2 ARANA AGUADO, Adei 11 Igartza I.K.E. NT NT
3 DOYHARZABAL FAJARDO, Urko 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 GONZALEZ CONDE, Unai 10 Buruntzaldea Ikt NT NT
5 GARAYALDE LIEBANA, Jon 11 Ordizia K.E. NT NT
6 EL HIJRA TUBIA, Ismael 11 Igartza I.K.E. NT NT
7 PEREZ DE LAZARRA MUGIKA, Oier 10 Igartza I.K.E. NT NT

Serie 2 de 4

1 MONASTERIO GOROSPE, Unai 11 Ordizia K.E. NT NT
2 GARCIA GONZALEZ, Harri 10 Igartza I.K.E. NT NT
3 MATXAIN AZALDEGI, Bittor 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 OTAZUA MARZOL, Ekain 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
5 ALBIZU VAQUERO, Liher 11 Buruntzaldea Ikt NT NT
6 ALDASORO MONASTERIO, Eneko 10 Igartza I.K.E. NT NT
7 CLAUDIU PERDEI, Elisei 11 Ordizia K.E. NT NT
8 ESNAOLA BARRIOLA, Aitor 11 Ordizia K.E. NT NT

Serie 3 de 4

1 AGIRRE ZUBELDIA, Oier 11 Ordizia K.E. NT NT
2 ETXABE IZAGIRRE, Mikel 11 Igartza I.K.E. NT NT

S* 3 LASA ORMAZABAL, Arkaitz 11 Buruntzaldea Ikt 1:16.99 1:17.28
S* 4 URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.75 1:09.04
S* 5 KORTABERRIA LOPETEGI, Mikel 10 Igartza I.K.E. 1:11.56 1:11.85

6 ISTRATE, Enaitz 10 Ordizia K.E. NT NT
7 OIARBIDE MUÑOZ, Unai 10 Igartza I.K.E. NT NT
8 GARMENDIA SOTO, Eki 11 Igartza I.K.E. NT NT

Serie 4 de 4

S* 1 CARRILLO IRURETA, Aner 10 Igartza I.K.E. 1:02.34 1:02.63
S* 2 SASIAIN SARALEGI, Paul 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.21 59.50
S* 3 URAIN ARRATIBEL, Aimar 10 Ordizia K.E. 56.65 56.94
S* 4 JAUREGI ORMAZABAL, Oier 11 Buruntzaldea Ikt 55.00 55.29
S* 5 ETXEBERRIA ARRIZABALAGA, M. 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 56.53 56.82
S* 6 GORJON GARCIA, Unai 10 Ordizia K.E. 57.32 57.61
S* 7 ARZALLUZ GARZON, Patxi 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.82 1:00.11
S* 8 IZURIETA AIERBE, Martin 10 Igartza I.K.E. 1:04.33 1:04.62
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 2 Fem., 50m Espalda Benjamin A Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 4

3 IPARRAGIRRE ORMAZABAL, Itxaso 11 Buruntzaldea Ikt NT NT
4 OYARBIDE SOMOZA, Nagore 11 Igartza I.K.E. NT NT
5 GARRO ALONSO, Maitane 11 Ordizia K.E. NT NT
6 GARCIA LASA, Aixa 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Serie 2 de 4

1 JAUREGI URBIETA, Amaiur 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
2 ETXEZARRETA MAYORAL, Izar 11 Igartza I.K.E. NT NT
3 SANCHEZ LABACA, Nahia 11 Ordizia K.E. NT NT
4 URBIZU ERREZOLA, Elene 11 Ordizia K.E. NT NT
5 REY RODRIGUEZ, Nora 11 Buruntzaldea Ikt NT NT
6 FRESNILLO MARTIN, June 11 Ordizia K.E. NT NT
7 ZUBELZU OTXANDORENA, Malen 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
8 MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt NT NT

Serie 3 de 4

1 FERNANDEZ CAMINOS, Noa 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
2 MERINO BASTIDA, Irune 11 Igartza I.K.E. NT NT
3 MONASTERIO GOROSPE, Irati 11 Ordizia K.E. NT NT
4 ALBERDI ETXEBERRIA, Elorri 11 Ordizia K.E. NT NT
5 IRAZU PAGOLA, Saioa 10 Hernani Kirol E. NT NT
6 NISO MARTIN, Oihane 10 Igartza I.K.E. NT NT
7 ATXAGA EIZMENDI, Nora 10 Buruntzaldea Ikt NT NT
8 LOPETEGI TENA, Naroa 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Serie 4 de 4

S* 1 GOIARAN ZABALA, Nahia 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.56 1:08.85
S* 2 ARAMENDI ARABAOLAZA, Maria 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:06.15 1:06.44
S* 3 ABASOLO ARREGI, Paula 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.41 1:04.70
S* 4 AGUADO PEÑA, June 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:00.09 1:00.38
S* 5 JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:02.58 1:02.87
S* 6 LASA OREJA, Julia 10 Igartza I.K.E. 1:04.60 1:04.89
S* 7 LOBATO GONZALEZ, Saray 10 Buruntzaldea Ikt 1:08.49 1:08.78
S* 8 ALTUNA URKIZU, Uxue 10 Buruntzaldea Ikt 1:13.59 1:13.88

Prueba 3 Masc., 100m Espalda Benjamin A Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

1 SARRIEGI ESTENSORO, Kepa 10 Ordizia K.E. NT NT
2 TENA CALAVANTE, Unai 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
3 ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. NT NT
4 MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. NT NT
5 SALABERRIA AZURMENDI, Amets 10 Ordizia K.E. NT NT
6 ZUDAIRE BORREZO, Aimar 10 Buruntzaldea Ikt NT NT
7 GARCIA IZQUIERDO, Mario 10 Buruntzaldea Ikt NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 4 Fem., 100m Espalda Benjamin A Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

3 ETXABE MUJIKA, Uxue 10 Ordizia K.E. NT NT
4 GASTESI AYERZA, Eunate 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
5 EGUREN ZOILO, Hebe 10 Ordizia K.E. NT NT

Serie 2 de 2

1 ARRATIBEL GOMEZ, Ainhitze 10 Ordizia K.E. NT NT
2 TEJERIA GOENA, Maddi 10 Ordizia K.E. NT NT
3 BARRIO MENDIBE, Naia 10 Buruntzaldea Ikt NT NT

S* 4 IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:05.46 2:05.65
5 IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt NT NT
6 EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. NT NT
7 GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Prueba 5 Mixtoed, 6 x 25m Libre Benjamin A Kategoria Mistoa
18/01/2020 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

3 Igartza I.K.E. 1 Igartza I.K.E. NT NT
4 Ordizia K.E. 2 Ordizia K.E. NT NT
5 Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt NT NT

Serie 2 de 2

1 Ordizia K.E. 3 Ordizia K.E. NT NT
2 Ordizia K.E. 1 Ordizia K.E. NT NT
3 Igartza I.K.E. 2 Igartza I.K.E. NT NT
4 Ordizia K.E. 4 Ordizia K.E. NT NT
5 Buruntzaldea Ikt 2 Buruntzaldea Ikt NT NT
6 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Prueba 6 Masc., 200m Espalda Benjamin B Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

2 RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
3 ETXEBERRIA ARRIZABALAGA, B. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
5 MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. NT NT
6 PRADOS DEL CAMPO, Igor 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 ALBIZU VAQUERO, Amets 08 Buruntzaldea Ikt NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 6, Masc., 200m Espalda

Serie 2 de 3

1 BARCINA ETXEBESTE, Hodei 08 Buruntzaldea Ikt NT NT
S* 2 SASIAIN SARALEGI, Ekhi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:17.94 4:18.13
S* 3 ARANBURU DORRONSORO, Julen 08 Ordizia K.E. 4:03.50 4:03.69
S* 4 ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Ordizia K.E. 3:49.16 3:49.35
S* 5 SARASOLA GAZTAÑAGA, Mattin 08 Ordizia K.E. 3:58.22 3:58.41
S* 6 ARAMENDIA BARTOLOME, Oier 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:08.14 4:08.33

7 PEÑA CARRETERO, Mikel 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
8 FERNANDEZ TELLO, Iker 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Serie 3 de 3

S* 1 SAGASTI GOENAGA, Adei 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:43.75 3:43.94
S* 2 TELLERIA LOPEZ, Manex 08 Ordizia K.E. 3:42.00 3:42.19
S* 3 ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:28.88 3:29.07
S* 4 CABANILLAS MILETA, Liam 08 Ordizia K.E. 3:16.41 3:16.60
S* 5 URDANPILLETA JAUREGI, Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:24.27 3:24.46
S* 6 GARAYALDE LIEBANA, Beñat 08 Ordizia K.E. 3:29.17 3:29.36
S* 7 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, J.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:42.92 3:43.11
S* 8 PAGOLA AZURMENDI, Aimar 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:45.91 3:46.10

Prueba 7 Fem., 200m Espalda Benjamin B Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 ARAMENDI PINADERO, Olaia 09 Ordizia K.E. NT NT
3 URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 IRAZUSTABARRENA SARASOLA, S. 09 Ordizia K.E. NT NT
5 ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
6 SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 CERVIÑO GARCÍA, Aitana 09 Buruntzaldea Ikt NT NT

Serie 2 de 2

1 TRISCA SALAGEAM, Lidia 09 Ordizia K.E. NT NT
2 ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
3 URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. NT NT
5 MURUA ATUTXA, Sua 09 Ordizia K.E. NT NT
6 MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 TELLERIA URRUZOLA, Nahia 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
8 BECERRA ARRIZABALAGA, Nille 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 8 Masc., 50m Braza Benjamin B Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 6

1 GALLARDO LARRAÑAGA, Eneko 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
2 MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
3 MARTINEZ IZAGIRRE, Adur 09 Ordizia K.E. NT NT
4 ARRUABARRENA LASA, Ander 08 Buruntzaldea Ikt NT NT
5 GARMENDIA IRAZUSTA, Haritz 09 Ordizia K.E. NT NT
6 FERNANDEZ GOENAGA, Beñat 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 PAUTE MUÑOZ, Julen 09 Ordizia K.E. NT NT

Serie 2 de 6

S* 1 LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:21.44 1:21.73
S* 2 DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K. 09 Buruntzaldea Ikt 1:15.41 1:15.70
S* 3 MUJIKA ARRESE, Harri 08 Igartza I.K.E. 1:05.22 1:05.51
S* 4 MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 1:00.49 1:00.78
S* 5 PAGOLA AZURMENDI, Aimar 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:03.05 1:03.34
S* 6 MENDIZABAL ETXEZARRETA, Unax 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.27 1:08.56
S* 7 GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:16.92 1:17.21

8 BARCENA RAMOS, Asier 09 Buruntzaldea Ikt NT NT

Serie 3 de 6

S* 1 ETXEBERRIA ARRIZABALAGA, B. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:00.30 1:00.59
S* 2 PEÑA CARRETERO, Mikel 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.24 59.53
S* 3 FERNANDEZ TELLO, Iker 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.03 59.32
S* 4 CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 58.91 59.20
S* 5 ARANBURU DORRONSORO, Julen 08 Ordizia K.E. 58.92 59.21
S* 6 RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.05 59.34
S* 7 SAIZAR DIAZ, Unax 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.26 59.55
S* 8 SARASOLA GAZTAÑAGA, Mattin 08 Ordizia K.E. 1:00.48 1:00.77

Serie 4 de 6

S* 1 ANSOLEAGA CENTENO, Oihan 09 Ordizia K.E. 57.57 57.86
S* 2 RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 56.64 56.93
S 3 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, J.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 56.01 56.01
S* 4 ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 55.39 55.68
S* 5 MAKIBAR SANCHEZ, Iker 09 Ordizia K.E. 55.51 55.80
S* 6 AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 56.01 56.30
S* 7 ALCALDE URRACA, Adur 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 56.64 56.93
S* 8 GOÑI IZAGIRRE, Urko 09 Buruntzaldea Ikt 58.83 59.12

Serie 5 de 6

S* 1 PRADOS DEL CAMPO, Igor 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 54.68 54.97
S* 2 HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 54.52 54.81
S* 3 JIMENEZ PECIÑA, Unax 09 Buruntzaldea Ikt 53.27 53.56
S 4 ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Ordizia K.E. 52.44 52.44
S* 5 ARAMENDIA BARTOLOME, Oier 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 52.33 52.62
S 6 ALBIZU VAQUERO, Amets 08 Buruntzaldea Ikt 54.55 54.55
S* 7 GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 54.54 54.83
S* 8 TELLERIA LOPEZ, Manex 08 Ordizia K.E. 54.81 55.10
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 8, Masc., 50m Braza

Serie 6 de 6

S* 1 CABANILLAS MILETA, Liam 08 Ordizia K.E. 51.65 51.94
S* 2 ALVARO JUAN, Pablo 09 Buruntzaldea Ikt 51.24 51.53
S 3 ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 49.71 49.71
S* 4 URDANPILLETA JAUREGI, Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 44.27 44.56
S* 5 SAGASTI GOENAGA, Adei 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 48.75 49.04
S* 6 BARCINA ETXEBESTE, Hodei 08 Buruntzaldea Ikt 50.63 50.92
S* 7 SASIAIN SARALEGI, Ekhi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 51.25 51.54
S* 8 GARAYALDE LIEBANA, Beñat 08 Ordizia K.E. 52.03 52.32

Prueba 9 Fem., 50m Braza Benjamin B Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 5

3 TELLERIA URRUZOLA, Nahia 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 ODRIOZOLA AIERBE, Maixa 09 Ordizia K.E. NT NT
5 LIZARRAGA CARRASCO, Laida 09 Ordizia K.E. NT NT

Serie 2 de 5

2 CERVIÑO GARCÍA, Aitana 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
3 ODRIOZOLA FERNANDEZ, Julene 09 Buruntzaldea Ikt NT NT

S* 4 ETXEGOIEN LAZKANO, Izaro 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:14.85 1:15.14
5 ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
6 GARMENDIA SARASOLA, Sara 09 Ordizia K.E. NT NT
7 EIZMENDI JIMENEZ, Inge 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Serie 3 de 5

S* 1 URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:12.81 1:13.10
S* 2 FAGET MARTIN, Lorea 09 Ordizia K.E. 1:07.69 1:07.98
S* 3 ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:05.47 1:05.76
S* 4 GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 1:04.91 1:05.20
S* 5 GONZALEZ DE URIARTE, Iraia 09 Ordizia K.E. 1:04.92 1:05.21
S* 6 MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:07.59 1:07.88
S* 7 URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:09.82 1:10.11
S* 8 MUÑOZ VILLARROYA, Lara 09 Buruntzaldea Ikt 1:14.51 1:14.80

Serie 4 de 5

S* 1 LANDA IBÁÑEZ, June 09 Igartza I.K.E. 1:03.62 1:03.91
S* 2 MUJIKA IZTUETA, Uxue 09 Ordizia K.E. 1:03.05 1:03.34
S* 3 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 1:00.06 1:00.35
S* 4 SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.01 59.30
S* 5 ALTUNA MORALES, Uxue 09 Ordizia K.E. 59.52 59.81
S* 6 AZAROLA MENDIZABAL, Eider 09 Ordizia K.E. 1:00.92 1:01.21
S* 7 PEIXOTO AIZPURUA, Maria 09 Ordizia K.E. 1:03.13 1:03.42
S* 8 TIMEEA TURCIN, Tania 09 Ordizia K.E. 1:04.54 1:04.83
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 9, Fem., 50m Braza

Serie 5 de 5

S* 1 MURUA ATUTXA, Sua 09 Ordizia K.E. 58.80 59.09
S* 2 ARAMENDI PINADERO, Olaia 09 Ordizia K.E. 57.86 58.15
S* 3 ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 56.06 56.35
S* 4 TRISCA SALAGEAM, Lidia 09 Ordizia K.E. 51.76 52.05
S* 5 BECERRA ARRIZABALAGA, Nille 09 Buruntzaldea Ikt 54.99 55.28
S* 6 ARRATIBEL SARASOLA, Uxue 09 Igartza I.K.E. 57.23 57.52
S* 7 ARANBURU ARREGI, June 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 58.70 58.99
S* 8 IRAZUSTABARRENA SARASOLA, S. 09 Ordizia K.E. 58.83 59.12

Prueba 10 Masc., 100m Espalda Benjamin B Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 5

3 GALLARDO LARRAÑAGA, Eneko 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
4 CURRAS SALAZAR, Pablo 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
5 ZABALA FERNANDEZ, Unax 08 Hernani Kirol E. NT NT

Serie 2 de 5

2 MAKIBAR SANCHEZ, Iker 09 Ordizia K.E. NT NT
3 GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 ALCALDE URRACA, Adur 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
5 PAUTE MUÑOZ, Julen 09 Ordizia K.E. NT NT
6 CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. NT NT
7 ANSOLEAGA CENTENO, Oihan 09 Ordizia K.E. NT NT

Serie 3 de 5

1 DURAN DOMINGUEZ, Xabier 09 Hernani Kirol E. NT NT
2 GOIKOETXEA REGILLAGA, Aratz 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
3 GARMENDIA IRAZUSTA, Haritz 09 Ordizia K.E. NT NT
4 MARTINEZ IZAGIRRE, Adur 09 Ordizia K.E. NT NT
5 MARIAN MIHAI, Francisco 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
6 BARCENA RAMOS, Asier 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
7 ARRUABARRENA LASA, Ander 08 Buruntzaldea Ikt NT NT
8 RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Serie 4 de 5

S* 1 SAIZAR DIAZ, Unax 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:19.82 2:20.01
S* 2 LABAIEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:14.57 2:14.76
S* 3 GOÑI IZAGIRRE, Urko 09 Buruntzaldea Ikt 2:10.06 2:10.25
S* 4 HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 2:01.73 2:01.92
S* 5 LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:07.32 2:07.51
S* 6 ARRUABARRENA VIDAURRETA, K. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:13.00 2:13.19
S* 7 MENDIZABAL ETXEZARRETA, Unax 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:18.02 2:18.21
S* 8 INSAUSTI ORRANTIA, Markel 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:25.20 2:25.39
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 10, Masc., 100m Espalda

Serie 5 de 5

S* 1 DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K. 09 Buruntzaldea Ikt 1:50.96 1:51.15
S* 2 ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 1:45.10 1:45.29
S* 3 JIMENEZ PECIÑA, Unax 09 Buruntzaldea Ikt 1:42.76 1:42.95
S* 4 AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 1:41.43 1:41.62
S* 5 ALVARO JUAN, Pablo 09 Buruntzaldea Ikt 1:42.58 1:42.77
S* 6 GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 1:43.85 1:44.04
S* 7 FERNANDEZ GOENAGA, Beñat 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:46.00 1:46.19
S* 8 MUJIKA ARRESE, Harri 08 Igartza I.K.E. 1:57.67 1:57.86

Prueba 11 Fem., 100m Espalda Benjamin B Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 4

3 ODRIOZOLA AIERBE, Maixa 09 Ordizia K.E. NT NT
4 TIMEEA TURCIN, Tania 09 Ordizia K.E. NT NT
5 DURAN DOMINGUEZ, Uxue 09 Hernani Kirol E. NT NT

Serie 2 de 4

1 AZAROLA MENDIZABAL, Eider 09 Ordizia K.E. NT NT
2 TEJERIA ZUGASTI, Maddi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
3 EIZMENDI JIMENEZ, Inge 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 LIZARRAGA CARRASCO, Laida 09 Ordizia K.E. NT NT
5 ETXEGOIEN LAZKANO, Izaro 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
6 LIZASO ARROSPIDE, Maialen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 FAGET MARTIN, Lorea 09 Ordizia K.E. NT NT
8 EGUREN ARRIAGA, Elene 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Serie 3 de 4

1 MENDIA OTERMIN, Aroa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
2 GONZALEZ DE URIARTE, Iraia 09 Ordizia K.E. NT NT
3 ALTUNA MORALES, Uxue 09 Ordizia K.E. NT NT

S* 4 PEIXOTO AIZPURUA, Maria 09 Ordizia K.E. 2:10.41 2:10.60
S* 5 MUÑOZ VILLARROYA, Lara 09 Buruntzaldea Ikt 2:17.19 2:17.38

6 ODRIOZOLA FERNANDEZ, Julene 09 Buruntzaldea Ikt NT NT
7 AGIRRE YARZA, Aiora 09 Igartza I.K.E. NT NT
8 GARMENDIA SARASOLA, Sara 09 Ordizia K.E. NT NT

Serie 4 de 4

S* 1 ARANBURU ARREGI, June 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:06.53 2:06.72
S* 2 LANDA IBÁÑEZ, June 09 Igartza I.K.E. 2:05.25 2:05.44
S* 3 ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 2:03.25 2:03.44
S* 4 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 1:47.21 1:47.40
S* 5 ARRATIBEL SARASOLA, Uxue 09 Igartza I.K.E. 1:58.92 1:59.11
S* 6 MUJIKA IZTUETA, Uxue 09 Ordizia K.E. 2:04.41 2:04.60
S* 7 TEJERIA ZUGASTI, Irati 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:06.39 2:06.58
S* 8 GURRUTXAGA ARREGI, Lide 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:06.79 2:06.98
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA
Tolosa 15:30, 18/1/2020

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Libre Benjamin B Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

3 Ordizia K.E. 3 Ordizia K.E. NT NT
4 Ordizia K.E. 1 Ordizia K.E. NT NT
5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Serie 2 de 2

1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

S* 3 Buruntzaldea Ikt 3 Buruntzaldea Ikt 3:34.19 3:34.38
S* 4 Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 2:29.86 2:30.05
S* 5 Buruntzaldea Ikt 2 Buruntzaldea Ikt 2:55.71 2:55.90

6 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 Ordizia K.E. 2 Ordizia K.E. NT NT

Prueba 13 Fem., 4 x 50m Libre Benjamin B Kategoria
18/01/2020 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
2 Ordizia K.E. 1 Ordizia K.E. NT NT
3 Ordizia K.E. 3 Ordizia K.E. NT NT

S* 4 Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 3:01.23 3:01.42
5 Ordizia K.E. 2 Ordizia K.E. NT NT
6 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT


